EXP180K2  Fast DC Charger
Manuale uso e manutenzione
Ver: V1.3
Released time: 2021-05-15
BOM: 201040154
SDG Elettronica applicata srl
Tutti i diritti riservati.

Possibilità installazione Interno/esterno
2
Altitudine massima 2000m
rumorosità ≤65dB (a temperature media di  25°C.)
Pressione Atmosferica 80KPa~110KPa
Categoria overvoltaggio II
Classe protezione Classe I
Note 1: Il caricabatterie CC fornisce piena potenza in uscita fino a 45°C, diminuzione della potenza in uscita del 5%/°C sopra i
45°C.
Nota 2: il livello di protezione del caricabatterie CC è IP55. Ma per la sicurezza della ricarica non dovrebbe essere utilizzato
durante la pioggia o la neve se l'acqua può raggiungere il connettore del caricatore.
Le specifiche sono soggette a modifiche, senza preavviso.
4 / 45
2.2 Descrizione modelli
Model Configuration Remarks
EXP180K2-FT CCS-2 + CHAdeMO+ AC（22KW） 180KW
EXP180K2-FD-EU CCS-2 + CCS-2 180KW
EXP180K2-FD-EC CCS-2 + CHAdeMO 180KW
EXP180K2-FS CCS-2 180KW
EXP150K2-FT CCS-2 + CHAdeMO+ AC（22KW） 150KW
EXP150K2-FD-EU CCS-2 + CCS-2 150KW
EXP150K2-FD-EC CCS-2 + CHAdeMO 150KW
EXP150K2-FS CCS-2 150KW
EXP120K2-FT CCS-2 + CHAdeMO+ AC（22KW） 120KW
EXP120K2-FD-EU CCS-2 + CCS-2 120KW
EXP120K2-FD-EC CCS-2 + CHAdeMO 120KW
EXP120K2-FS CCS-2 120KW
2.3 Standard
Il caricabatterie CC EXP180K2 è conforme ai seguenti standard:
Tabella 2 – Standard applicabili EXP180K2
Technical Data CE Remarks